

ПЛЕВЕНСКИ

НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“ — Плевенъ. Телефонъ № 55.

Редакторъ-Стопанинъ: **Ив. Бакаловъ**.

Такси за обявления: на всички държавни и общински учреждения по 70 ст. на дума; сдеб.-изпълнител. обикновени 100 лв.—търговски по 80 ст на кв см.

Получава се отъ всички кооперации, общини, търговци и частни лица въ селата и градовете на окръга
Годишенъ абонаментъ 10 лв.
Единъ брой 1 лв.

Абонати отъ селата!

Изплатете абонамента си 10 лв. за 1926 година ако искате да получавате в „Плевенски Новини“. Адресъ: в „Плевенски Новини“ — Плевенъ.

По случай ловния сезонъ

Пристигнаха всички ловджийски материали, също и ловджийски пушки съ една цев. **Цени най-износни.**

Намиратъ се за проданъ всички **резбарски** артикули като: КОМПЛЕКТНИ ЛЪКОВЕ, ДЪСКИ 4 милиметрови, модели — ИТАЛИАНСКИ и ГЕРМАНСКИ, ТРИОНЧЕТА ДВУЗЪБИ и много други.

Ненчо Ц. Чобановъ & Синъ
Плевенъ.

За знание на Плевенските граждани!

Съобщавамъ, че за предстоящия зименъ сезонъ ще продавамъ освенъ дърва и първокачествени

Пернишки камени вжглица

за домашно употребление на **най-износни цени**. Поръчки приемамъ въ склада си. — **Кръстю Обретеновъ** — улицата отъ Иванчо Мочевъ къмъ старата поща.

Ново! Ново!

Лепилото „Течна кожа“ споява безъ кръпки, клечки, гвозден и конци. Втърдава се за 10 минути и става по здраво отъ гумата и кожата. Продава се само въ

Книжарница „Единство“

ПЛЕВЕНЪ

(подъ Окржния Сждъ).

НИВА въ мѣстността „Бръстовскитъ“ отъ 36 декара, се продава. Споразумение при Владимиръ Ячевъ — Плевенъ.

Въ

Печатница „ИЗГРЪВЪ“

и

Книжарн. „Единство“

(подъ Окр. Сждъ)

се приематъ всѣкакви видъ обявления по установени и намалени такси за вестникъ

„Плевенски новини“

където може да става изплащането и абонамента за вестника. Редакцията

Собственици на автомобили и шофьори!

Дълга да Ви събща, че съ новия си апаратъ „Вулканизаторъ“ и калъпи, които също пристигнаха, вулканизирамъ всички размѣри външни гуми и всѣкакви каучукови издѣлия, която работа се извършва отъ специалистъ майсторъ, за което винаги гарантираме. Разполагаме съ прѣсенъ каучукъ и специаленъ бризентъ за външните гуми — вътрешна вулканизация. Апарата е инсталиранъ срещу хотела на Калпазанитъ, въ общарница „Романъ“ — Плевенъ.

Съ почитъ: **Братя Романски**

70 лева струва публикацията на опредѣленията за усиване.

Желѣзарски стругъ

единъ метъръ между центритъ, пълнен комплектъ, почти новъ, се продава на износна цена. Виждаме всѣки денъ въ фабриката на Бр. Чолакови и споразумение при сжщитъ.

Часовникарь, който желае да работи и нѣма помѣщение, да се отнесе до бръснарницата на Г. Ниновъ — Съръ пазаръ (срещу бирария „Руски Царъ“), където може да работи въ сжщата.

За нашия театъръ

Създаването отново плевенският театъръ е една належаща необходимостъ за града ни. Тая необходимостъ бѣ добре свързана отъ общинския съветъ и кмета, които, макаръ и съ малка помощъ, не разрушиха традицията на театралното дѣло въ града.

До колкото ни е известно, управленето на театъра е повѣрено въ ржцетъ на добри и опитни граждани, които се ползватъ съ добро име между гражданството и иматъ добри познания по литература и музика, а нѣкои отъ тѣхъ иматъ завидно минало по отношение на своята артистична дейностъ. Макаръ и тъй добре подбрано управлението на театъра, то ще има да се справи тѣтърева съ доста тежки задачи по неговото формиране и преуспѣване. Да се създаде театъръ въ неговата пълна смисълъ — не е така лека работа. Преди всичко той трѣбва да се комплектува отъ добри и надеждни артистични сили, да се снабди съ всички необходими декори и реквизити, а най-важното е да има добра и последователна театрална и репертуарна политика.

Да имаме театъръ, това е гордостъ за плевенското гражданство! Но какъ ще се създаде и развие той? Нали сж необходими срѣдства, съ които трѣбва да се поощри управлението му, за да работи по спокойно и съ по голѣмъ жаръ?

Въ тѣзи тежки времена, за честъ на града, намѣриха се добри граждани, които дадоха срѣдства за да могатъ да се преодолеятъ поне първоначалните пречки по създаването на театъра. Но това е малко. Необходимо е гражданството да се притече на помощъ съ това, което може и което макаръ и малко, би улеснило управлението на театъра въ неговата права мисълъ.

Цѣлокупната гражданска помощъ ще допринесе много за създаването отново на нашия театъръ, като наредъ съ другитъ общеполезни предприятия, ний ще имаме едно културно и художествено учреждение, което ще бжде гордостъ за интелигентното плевенско гражданство.

Бездомническия въпросъ

Точния текстъ на решението, което общинския съветъ взе на 4 т. м.

На 4 т. м. общинския съветъ разгледа бездомническия въпросъ. Следъ дълги дебати, съвета взе следното решение: 1) За напредъ по сегашния правилникъ нѣма да се раздаватъ мѣста; 2) Онѣзи граждани, които сж при знати за бездомници, но не сж получили мѣста, ще получатъ на търгъ по новитъ оценки; 3) За напредъ ще се признаатъ за бездомници онѣзи лица, които подадатъ заявление до 1 септемврий т. г. На тѣхъ ще се раздаватъ мѣста сжщо на търгъ и 4) За доказа но крайно бедни и заслужили плевенски граждани, се оставятъ 25 дворни мѣста въ IX кв., които ще се раздаватъ отъ съвета.

Съ досегашнитъ бездомници, които сж нарушили договоритъ си съ общината, ще се постъпи по следния начинъ: 1) Бездомници, които сж застроили даденитъ имъ мѣста, но не сж ги заплащали редовно, ще платятъ просрочкитъ и бждещи платки по новитъ оценки; 2) Редовни въ платкитъ си, но не застроили, мѣстата имъ се отнѣматъ и сумитъ поарѣщатъ. Сжщитъ иматъ право да участвуватъ въ новъ търгъ, а ако сж крайно бедни, тѣ ще получатъ отъ опредѣленитъ 25 парцели и 3) Редовни въ платкитъ си, но не застроили, а складирали и приготвили материалитъ си, даватъ имъ се мѣста по жребе, или оставатъ въ досегашнитъ, но при новитъ оценки, съ задължение да застроятъ още презъ този строителенъ сезонъ.

Ценитъ на мѣстата се измѣнятъ така: отъ 3 на 10 лева, отъ 5 на 15 лева и отъ 10 на 30 лева кв. метъръ

„ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ“

се продава винаги само въ книжарница „ЕДИНСТВО“

ХРОНИКА

Отъ 15 т. м., спираме изпращането на вестникъ „Плевенски новини“, на всички абонати, които не сж заплатили годишния си абонаментъ — 10 лева за 1926 год.

Поканваме всички наши абонати, особено отъ селата, където нѣма т. п. станция, да ни изпратятъ абонамента си съ затворено писмо, ако желаятъ да получаватъ вестника.

На 8 т. м. въ салона на Дружество „Съгласие“ по случай годишнината на Караджата, ще има възпоменателно утро, което се урежда отъ Д-во „Добруджа“ съ сътрудничеството на Плев. Окр. Спортна Область и хора при сжщата. Следъ обѣдъ въ честъ на Караджата ще има на текийския баиръ маѣ между сп. кл. „Ботевъ“ и „Витъ“ въ 6 часътъ, а вечерта отъ 8 и половина ч. въ градската градина концертъ отъ военната музика съ добруджански репертуаръ при своб. входъ.

Юбилейнитъ пощенски марки „Хр. Ботевъ“ сж валидни само за вътрешността на Царството. Облепената кореспонденция съ такива марки за странство, следъ 1 т. м. ще се счита като неплатена.

Кредита на Земледѣлцитъ. Новиятъ законопроектъ за измѣнение на закона за Б. З. банка е готовъ. Едно отъ важнитъ измѣнения, което ще бжде прокарано съ новия законопроектъ, е увеличението на кредита за земледѣлцитъ-производители. Сега личния кредитъ на земледѣлцитъ е до 10,000 лв. Неговото увеличение ще бжде до 100,000 лв.

Ще бжде сжщо така измѣненъ законъ относно опредѣлянето кои кооперации ще ползватъ съ кредитиране отъ банката.

Наредено е до данѣнитъ управления, да се отсрочи изплащането на данѣнитъ въ онѣзи области, които сж пострадали отъ наводнението.

Спортъ. На 8 т. м., 6 и половина часа следъ обѣдъ на текийския баиръ ще се състои маѣ между сп. клубъ Ботевъ — Витъ.

Предстояще е обединението на сп. клубове Витъ и Скобелевъ.

Страдащи отъ ревматизъмъ! Напълно ще бждете изцѣрени само за 7—8 дни, ако се отнесете до Иванъ Геновъ, ул. „Полтава“, № 10, домъ Никола В Георгиевъ — Плевенъ.

Очаквайте наскоро КРАЧУНЪ и МАЛЧО.

Кино „ЕЛЕКТРА“

Надгробни паметници, порцеланови портрети

съ художествена изработка и износни условия при представителя за Северна България — **ПЕТКО ПЕТРОВЪ**, търговецъ (съръ пазаръ) — Плевенъ.

Важно за спортисти!

Удоволствие изпитва всѣки спортистъ, който пуши цигаритъ: **„Кърджалий“** защото тѣ сж най-ароматичнитъ и доброкачествени, които следъ умората не дразнятъ гърлото и не причиняватъ кашлица. Достатъчно е да ги опитате и се увѣритъ.

Истинскитъ пушачи пушатъ само цигаритъ **„Кърджалий“** изисквайте ги отъ всички тютюнопродавци!

На складъ при Братя Попкирови — подъ хотелъ „Континенталъ“ — Плевенъ,



При Ив. Канинчевъ
Плевенъ.

Плѣвенска Окрѣжна Постояна Комисия.

Обявление № 2374.

На 60 день отъ публикуване настоящето въ Държавен Вестникъ. въ канцеларията на Постоянната комисия ще се произведе търгъ съ тайна конкуренция за доставка хирургически инструменти за болницитѣ, околийскитѣ и участъкови амбулаторий издържани отъ Плѣвенския окрѣжъ по бюджета за 1926/1927 финансова година.

Общата стойностъ на предприятието е офериранията цена отъ конкурента. Офертитѣ се приематъ до 3 часа следъ обѣдъ. Залогъ за правоучастие се иска 10% отъ офериранията стойностъ на доставката въ банково удостоверение. Търговитѣ книжа могатъ да се видятъ всѣки день въ помещението на постоянната комисия.

гр. Плѣвень, 26. VII 1926 год.

Отъ комисията.

Плѣвенско Окрѣжно Трудово Бюро.

Обявление № 3934.

Обявява се на интересующитѣ се, че на 16 августъ н. г. въ канцеларията на Плѣвенското окрѣжно данѣчно управление ще се произведе търгъ по доброволно съгласие за доставка на дополуименованитѣ хранителни припаси нуждни за подѣленията отъ бюрото за времето до 31 октомврий н. г., както следва:

№ по редъ	Наименование на припаситѣ	Доставка франко магазина на бюрото	
		Количество килограма	Прибл. стойн. лева
1	Брашно пшенично 84 рандиманъ	70000	630000
2	Захаръ на пѣськъ	3.00	84000
3	Червенъ пиперъ	200	6000
4	Оцетъ	1500	15000
5	Растително (слѣнчогледово) масло	2000	6000
6	Сирене	500	15000

Или всичко на приблизителна стойностъ . . . 810000

Спазряването ще продължи до тогава до когато се получатъ найизносни за държавното съкровище цени. Срока на доставката е: за брашното на три срока, както следва: първия срокъ 10000 килограма на 15 я день, втория — 30000 килограма на 30 я день и третия — 30.000 килограма на 45 я день, а за останалитѣ продукти 15 я день считани отъ деня на съобщението за утвърждаването на търга. Залогъ 5% който се допълва до 10% следъ утвърждаването на търга върху законтрактованата стойностъ. Поемнитѣ условия и описанията могатъ да се видятъ всѣки присѣственъ день въ домакинството на бюрото, а въ деня на търга въ данѣчното управление.

гр. Плѣвень, 4 августъ 1926 г.

ОТЪ ДОМАКИНСТВОТО.

Опредѣление № 1720.

Плѣвенския окрѣженъ сѣдъ. съ разпоредително заседание на 11 юний 1925 г. въ съставъ: Подпредседателъ Ал. Юрдановъ, членове: Ил. Богдановъ и Св. Найденовъ, при секретаря Мар. Ст. Дренски следъ като изслуша докладването отъ чл. Св. Найденовъ и като взема предъ видъ, че по гражданско частно дѣло № 368/925 год. сѣ изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усыновяването ще бѣде полезно за усыновяеми, то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконороденитѣ деца и пр. сѣдътъ, опредѣли: Допуска усыновяването на Пена Лалова по мжжъ Л. Гергова отъ с. Ракита, отъ Петъръ Найденовъ, отъ с. село.

Подписали: Подпредседателъ Ал. Юрдановъ Членове: Ил. Богдановъ и Св. Найденовъ, подсекретаръ Мар. Ст. Дренски.

Вѣрно, Председателъ: А. Мановъ.

Секретаръ: М. Цокевъ.

Опредѣление № 1713.

Плѣвенския окрѣженъ сѣдъ. въ разпоредително заседание на 7 юний 1926 год., въ съставъ: Подпредседателъ Ал. Юрдановъ, членове: М. Христовъ и Хр. Андрѣвъ, при секретаря Л. Нейчевъ, следъ като изслуша докладването отъ подпредседателя и като взема предъ видъ, че по гражданско частно производство № 523/926 год. сѣ изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усыновяването ще бѣде полезно за усыновяеми, то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконороденитѣ деца и пр. сѣдътъ, опредѣли: Допуска усыновяването на Георги В. Лазаровъ отъ с. Тученица, отъ Мария Александрова и Александъръ Георгиевъ отъ с. Гривица. Подписали: Подпредседателъ Ал. Юрдановъ, Членове: М. Христовъ и Хр. Андрѣвъ, подсекретаръ Л. Нейчевъ с. к.

Вѣрно, Председателъ: Н. Н. Икономовъ.

Секретаръ: М. Цокевъ.

Опредѣление № 1722.

Плѣвенския окрѣженъ сѣдъ въ разпоредително заседание на 7 юний 1926 год. въ съставъ: Подпредседателъ Ал. Юрдановъ, членове: М. Христовъ и Хр. Андрѣвъ, при секретаря М. Кузовъ, следъ като изслуша докладването отъ члена Хр. Андрѣвъ и като взема предъ видъ, че по гражданско производство № 522/926 год. сѣ изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усыновяването ще бѣде полезно за усыновяеми, то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконороденитѣ деца и пр. сѣдътъ, опредѣли: Допуска усыновяването на Люкреция Линкова, отъ с. Мъртвица отъ Ана Еремиева отъ с. село. Подписали: Подпредседателъ Ал. Юрдановъ, Членове: М. Христовъ и Хр. Андрѣвъ, подсекретаръ М. Кузовъ.

Вѣрно, Председателъ: Н. Н. Икономовъ.

Секретаръ: М. Цокевъ.

Обявление № 2221.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 2217 издаденъ отъ Никопол. мир. сѣдъ на 4 юлий 1923 год. въ полза на Къню Ц. Малевски отъ гр. Никополъ, противъ Ив. Н. Палуковъ & Гатевъ отъ с. Бръшляница за 2000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сѣдопроизводство, на 10 августъ 1926 г. ще продамъ въ с. Бръшляница на публиченъ търгъ следуюция длѣжниковъ движимъ имотъ: Една европейска каса голѣмъ форматъ, полуехта, оценена за 3000 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 2 августъ 1926 год. Дѣло № 2456/925.

II Сѣдия изпълнителъ: Цв. Тошевъ.

Опредѣление № 1380.

I Плѣвенския окрѣженъ сѣдъ, въ разпоредително заседание на 9 юний 1910 год. въ съставъ: Председателъ Иванъ П. Георгиевъ, членове: Хр. Семерджиевъ и с. к. Г. Илиевъ при подсекретаря с. к. Гр. Стойчевъ и съ участието на прокурора Ал. Пиронковъ следъ като изслуша доклада на чл. Ив. П. Георгиевъ и заключението на прокурора като взема предъ видъ, че по гражд. частно производство 405/1910 год. сѣ изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усыновяването ще бѣде полезно за усыновяеми, то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконороденитѣ деца и пр. сѣдътъ, опредѣли: Допуска усыновяването на Н-кола Цѣбановъ отъ гр. Луковитѣ, отъ Недѣлко Цаковъ отъ с. Ракита. Дѣлото се прекратява. Председателъ чл. Ив. П. Георгиевъ, членове: Хр. Семерджиевъ, Г. Илиевъ с. к. при подсекретаръ Гр. Стойчевъ.

Вѣрно, Председателъ: (п.) Н. Н. Икономовъ.

Секретаръ: (п.) М. Цокевъ.

Обявление № 2283.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 88 издаденъ отъ Плѣв. окр. сѣдъ на 9. II. 926 г. въ полза на Ганко Данаиловъ отъ Сомовитѣ, противъ Тодоръ Ив. Бабевъ, отъ Плѣвень за 20,000 лева и съгласно чл. чл. 910—825 отъ Гражданското сѣдопроизводство на 18 августъ 1926 г. ще продамъ въ гр. Плѣвень на публиченъ търгъ следуюция длѣжниковъ имотъ: 1) Единъ полувехтъ велосипедъ за 10.00 лева; 2) единъ батлакъ отъ граничовъ материалъ за 700 лева; 3) 2 граничови батлачета по 150 литри, оценъ за 400 лева; 4) 30 желѣзни лопати по 20 лева — 600 лева; 5) 20 метра синджиръ по 15 лева — 300 лева; 6) 10 висящи лампи по 20 лева — 200 лева; 7) единъ децималъ тегли 500 кгр. оцененъ за 5000 лева; 8) единъ човалъ червенъ пиперъ около 55—60 кгр., оценъ по 30 лева кгр. — 1700 лева; 9) единъ варелъ 80 кгр. маслини по 30 лева — 2400 лева; 10) едни везни за 1000 лева; 11) 9 ралници по 30 лева — 270 лева; 12) 40 дузини лампени стѣкла по 30 лева — 1200 лева; 13) 20 дузини конски чесала по 20 лева — 400 лева; 14) 20 платна за брашнени сита за 1000 лева; 15) 5 наджака за 250 лева; 16) една наковалня за 250 лева и 17) 100 кгр. гвоздеи, разни номера за 1000 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 2. VIII. 1926 г. Дѣло № 283/926 г.

II Сѣдия изпълнителъ: Цв. Тошевъ.

Обявление № 2292.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 4517 издаденъ отъ Никопол. Мир. сѣдъ на 9. VII. 1925 год. въ полза на Къню Ц. Малевски отъ Никополъ противъ Стефанъ Гатевъ отъ с. Бръшляница за 2000 лева и съгласно чл. чл. 910—225 отъ Гражданското сѣдопроизводство на 10 августъ 1926 г. ще продамъ въ с. Бръшляница на публиченъ търгъ следуюция длѣжниковъ движимъ имотъ: една каса система „Ив. Бурджевъ“, малкъ форматъ, оценена за 2500 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ.

гр. Плѣвень 2 VIII. 1926 г. Дѣло № 2457/925 г.

Сѣдеб. изпълнителъ: Цв. Тошевъ.

Обявление № 2282.

Известявамъ, че отъ 8 VIII до 8 IX. 1926 г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюция недвижимъ имотъ нааодящъ се въ землището на с. Махлата, а именно: едно дворно мѣсто отъ 17 дек. при сѣседи: н-цитѣ на Исто Куцата, наследницитѣ на Ив. Лачовъ, училищенъ дворъ и улица, оцененъ за 10 000 лева.

Горния имотъ принадлежи на покойния Драганъ Лаловъ отъ с. Махлата не е заложенъ, продава се въ полза на наследницитѣ му съгласно протоколното опредѣление на II Плѣвенски мирови сѣдия отъ 19 априлъ 1926 год.

Наддаването ще почне отъ горната цена. Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присѣственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 3 августъ 1926 год. Дѣло № 869 отъ 1925 г.

II Сѣдеб. изпълнителъ: Цв. Тошевъ.

Обявление № 2713.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 4592 издаденъ отъ III Плѣв. мир. сѣдъ на 14 августъ 1925 г. въ полза на Б. З. Банка отъ Плѣвень, противъ Благо С. Гецовъ отъ с. Вълчи Трънъ, за 2000 лева и съгласно чл. чл. 910—92, отъ Гражданското сѣдопроизводство на 21 августъ 1926 год. ще продамъ въ с. Вълчи Трънъ на публиченъ търгъ следуюция длѣжниковъ движимъ имотъ: 1) едно прасе, бѣлъ косъмъ на около 5 месеца оценено за 500 лева и 2) 10 овце разни, стригани оценени за 2000 лева. Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 5 августъ 1926 г. Дѣло № 1397 отъ 1925 г.

I Сѣдия изпълнителъ: Г. Кънчевъ.

Обявление № 2715.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 4603 издаденъ отъ III Плѣвенски мир. сѣдъ на 14. VIII 1925 г. въ полза на Б. З. Банка отъ Плѣвень противъ наследницитѣ на Игнатъ Т. Никезовъ отъ с. Вълчи Трънъ, за 2300 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражд. сѣдопроизводство, на 21 августъ 1926 год. ще продамъ на публиченъ търгъ въ с. В. Трънъ следуюция длѣжн. движимъ имотъ: 20 кофи жито ново, оц. за 1600 лева. Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 5 августъ 1926 г. Дѣло № 1400 отъ 1925 год.

I Сѣдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Опредѣление № 2333.

Плѣвенския окрѣженъ сѣдъ, въ разпоредително заседание на 24 юлий 1925 год. въ съставъ: Подпредседателъ Тр. Банковъ, членове: Хр. Андрѣвъ и Цв. Дянковъ с. к., при секретаря А. Константиновъ, следъ като изслуша докладването отъ подпредседателя и като взема предъ видъ, че по гражданското частно производство № 728 отъ 1925 год. сѣ изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усыновяването ще бѣде полезно за усыновяеми, то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконороденитѣ деца и пр. сѣдътъ, опредѣли: Допуска усыновяването на Юлка Д. Бошнакова, по мжжъ Коста Маринова отъ с. Гомотарци, Видинско, отъ Н-кола К. Раковъ отъ гр. Плѣвень.

Подписали: подпредседателъ Тр. Банковъ, членове: Хр. Андрѣвъ и Цв. Дянковъ с. к., секретаръ: А. Константиновъ.

Вѣрно, председателъ: Н. Н. ИКОНОМОВЪ.

Секретаръ: М. ЦОКЕВЪ.